MUNICÍPIO DE SARDOAL
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL

N.º  1832   / 2017 Data:    04/07/2017   Processo:

ALTERAÇÂO DA DATA DA REUNIÂO

ANTÓNIO MIGUEL CABEDAL BORGES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARDOAL

TORNA PÚBLICO que, a reunião da Câmara Municipal agendada para o dia 05 de
julho foi adiada para o dia 13, pelas 15.00h, no Edifício dos Paços do Concelho.

Para constar e devidos efeitos, se lavrou o Presente Edital e outros de igual teor
que serão afixados nos lugares públicos habituais.

Paços do Concelho de Sardoal, 4 de julho de 2017

O Presidente da Câmara,

O documento contém uma assinatura digital, a qual é
equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em
uso na instituição.

MUNICÍPIO DE SARDOAL | Praça da República | 2230-222 Sardoal
NIPC 501 181 857 | tel. 241 850 000 | fax 241 855 684

geral@cm-sardoal.pt | www.cm-sardoal.pt
DE009E01 (anabela)

Página 1 de 1

 )

mailto:geral@cm-sardoal.pt
http://www.cm-sardoal.pt/

	MUNICÍPIO DE SARDOAL
	CÂMARA MUNICIPAL

		2017-07-05T00:35:11+0100
	Portugal
	ANTÓNIO MIGUEL CABEDAL BORGES